



Obec Biskupice

Biskupice 61

PSC 798 12

E-MAIL: [ou.biskupice@volny.cz](mailto:ou.biskupice@volny.cz)

tel. 582 368 024 / 724 185 045

Č.j.: 280/2018

Vyřizuje: Stodolová Dana

Datum: 20.11.2018

Věc: Sdělení dle "Žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb."

K Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14.11.2018 Vám sděluji následující:

1. Obec Biskupice byla ke dni 31.12.2012 vlastníkem 61 kusů zaknihovaných akcií o jmenovité hodnotě 1800,-- Kč, vydaných společností Jihomoravská plynárenská, a.s.
2. Zástupce obce Biskupice se mimořádné valné hromady společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s. konané dne 29.4.2013 nezúčastnil.
3. Obec Biskupice obdržela protiplnění za akcie dne 1.7.2013 v celkové výši 676.968,18 Kč.
4. Obec Biskupice nepodala u příslušného soudu žalobu dle ust. § 183k zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku na přezkum výše protiplnění.

S pozdravem



Dana Stodolová  
starostka obce